
Championnat de France de Paracyclisme sur Route – Tandems
samedi 03 oct. 2020 Épreuve en ligne Distance : 63,6 km

Classement Scratch
Rang N° Nom, Prénom (Coureur handisport / Pilote) Équipe Catés. FFC Temps Tours Ecart Moyenne

1 83 LLOVERAS Alexandre / BALLUFFIER Jean Luc Tandem Club Rhôdanien M B 1 PC D4 / PC D4 1 h 48' 06,03'' 17 35,30 km/h
2 84 LLOVERAS Paul / RICHIERO Axel Tandem Club Rhôdanien M B 2 PC D4 / 3 1 h 51' 53,51'' 17 3' 47'' 34,10 km/h
3 81 HUYGHE Laurent / FULCHIRON Pierre (*V) Tarbes Handisport M B 3 PCO D2 / PC D4 1 h 53' 56,90'' 17 5' 50'' 33,49 km/h
4 89 TAURINES Julien / LEVACHER MARC Team Montagnac AC M B 4 PC D4 / PCO D2 1 h 54' 02,52'' 17 5' 56'' 33,46 km/h
5 86 RADENNE Denis / COUET Raphaël ASLAA Paris Tandem Club M B 5 PC D4 / PC D4 1 h 51' 24,95'' 16 3' 18'' 34,25 km/h
6 80 BRUILLOT Sébastien / ANDEVERT Arnaud Tandem Club Rhôdanien M B 6 PC D4 / PC D4 1 h 51' 44,68'' 16 3' 38'' 34,15 km/h
7 88 ROBERT Pierre / BIGRAT Claude (*V) US Poinçonnet Cyclo Marche M B 7 PC D4 / PC D4 1 h 51' 53,50'' 16 3' 47'' 34,10 km/h
8 101 CURZILLAT Annouck / BOUSREZ Celine Tandem Club Rhôdanien W B 1 PC D4 / PC D2 1 h 52' 05,97'' 15 3' 59'' 34,04 km/h
9 90 THEVENARD Michel / KIBRISLIYAN Grégoire (*V) Tandem Club Rhôdanien M B 8 PC D4 / PC D4 1 h 53' 01,85'' 15 4' 55'' 33,76 km/h

10 85 NICCO Christophe / CHETAIL Ivan (*V) Tandem Club Rhôdanien M B 9 PC D4 / PC D4 1 h 53' 55,40'' 15 5' 49'' 33,50 km/h
11 102 DOUARD FERCHICHI Stéphanie / HOCQ Anne Karelle AS Handivienne W B 2 PC D4 / 3 1 h 54' 00,29'' 13 5' 54'' 33,47 km/h
12 100 BEZIER Anais / GARDE LEBRETON Sophie (*V) Tandem Club Rhôdanien W B 3 PC D4 / PC D4 1 h 55' 26,30'' 13 7' 20'' 33,06 km/h

DNS 82 KEBLI Abdel / BAVAY Antoine ASLAA Paris Tandem Club M B 8 PC D4 / 2 #VALEUR ! ### #VALEUR !
DNS 87 RIGAUDEAU Thibaut / VIENNOT Cyril RMA M B #N/D PC D4 / 2 #VALEUR ! ### #VALEUR !

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route – Tandems
samedi 03 oct. 2020 Épreuve en ligne Distance : 63,6 km

Classement Catégorie M B – Tandems Hommes
Rang N° Nom, Prénom (Coureur handisport / Pilote) Club Caté. FFC Temps Tours Ecart Moyenne

1 83 LLOVERAS Alexandre / BALLUFFIER Jean Luc Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 1 h 48' 06,03'' 17 35,30 km/h
2 84 LLOVERAS Paul / RICHIERO Axel Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / 3 1 h 51' 53,51'' 17 3' 47'' 34,10 km/h
3 81 HUYGHE Laurent / FULCHIRON Pierre (*V) Tarbes Handisport M B PCO D2 / PC D4 1 h 53' 56,90'' 17 5' 50'' 33,49 km/h
4 89 TAURINES Julien / LEVACHER MARC Team Montagnac AC M B PC D4 / PCO D2 1 h 54' 02,52'' 17 5' 56'' 33,46 km/h
5 86 RADENNE Denis / COUET Raphaël ASLAA Paris Tandem Club M B PC D4 / PC D4 1 h 51' 24,95'' 16 3' 18'' 34,25 km/h
6 80 BRUILLOT Sébastien / ANDEVERT Arnaud Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 1 h 51' 44,58'' 16 3' 38'' 34,15 km/h
7 88 ROBERT Pierre / BIGRAT Claude (*V) US Poinçonnet Cyclo Marche M B PC D4 / PC D4 1 h 51' 53,50'' 16 3' 47'' 34,10 km/h
8 90 THEVENARD Michel / KIBRISLIYAN Grégoire (*V) Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 1 h 53' 01,85'' 15 4' 55'' 33,76 km/h
9 85 NICCO Christophe / CHETAIL Ivan (*V) Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 1 h 53' 55,40'' 15 5' 49'' 33,50 km/h

DNS 82 KEBLI Abdel / BAVAY Antoine ASLAA Paris Tandem Club M B PC D4 / 2
DNS 87 RIGAUDEAU Thibaut / VIENNOT Cyril RMA M B PC D4 / 2

Championnat de France de Paracyclisme sur Route – Tandems
samedi 03 oct. 2020 Distance : 63,6 km

Classement Catégorie W B – Tandems Femmes

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Ecart Moyenne

1 101 CURZILLAT Annouck / BOUSREZ Celine Tandem Club Rhôdanien W B PC D4 / PC D2 1 h 52' 05,97'' 15 34,04 km/h
2 102 DOUARD FERCHICHI Stéphanie / HOCQ Anne Karelle AS Handivienne W B PC D4 / 3 1 h 54' 00,29'' 13 1' 54'' 33,47 km/h
3 100 BEZIER Anais / GARDE LEBRETON Sophie (*V) Tandem Club Rhôdanien W B PC D4 / PC D4 1 h 55' 26,30'' 13 3' 20'' 33,06 km/h

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
Handbikes – Catégories W H  et  M H2

Classement Scratch Distance : 26,6 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 1 JOUANNY Florian CSBJ Handisport M H2 1 PC D4 0 h 56' 59,68'' 7 28,00 km/h
2 61 FRANCIS Mona UC alréenne W H4 1 PC D4 1 h 06' 48,98'' 7 9' 49,30'' 23,89 km/h
3 60 CLAVEAU Anne USA Bad W H4 2 PC D4 1 h 06' 27,89'' 6 9' 28,21'' 24,01 km/h
4 3 PASCAL Patrick (*V) Association Sport Fauteu M H2 2 PC D4 0 h 58' 18,45'' 5 1' 18,77'' 27,37 km/h
5 2 MARCHAL Christophe Etoile Handisport Saint M H2 3 PC D3 1 h 01' 28,41'' 5 4' 28,74'' 25,96 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Épreuve en ligne Distance: 26,6 km

Classement Catégorie M H2 – Handbikes Hommes H2

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 1 JOUANNY Florian CSBJ Handisport M H2 PC D4 0 h 56' 59,68'' 7 28,00 km/h
2 3 PASCAL Patrick (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H2 PC D4 0 h 58' 18,45'' 5 01'18'' 27,37 km/h
3 2 MARCHAL Christophe Etoile Handisport Saint Nabord M H2 PC D3 1 h 01' 28,41'' 5 04'28'' 25,96 km/h

Classement Catégorie W H4 – Handbikes Femmes H4

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 61 FRANCIS Mona UC alréenne W H4 PC D4 1 h 06' 48,98'' 7 23,89 km/h
2 60 CLAVEAU Anne USA Bad W H4 PC D4 1 h 06' 27,89'' 6 24,01 km/h

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Tricycles – Catégorie  M T1 et T2 Distance: 41,8 km

Classement Scratch

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 68 BLIN David Laval Cyclisme 53 M T2 1 PC D4 0 h 59' 19,39'' 7 42,28 km/h
2 69 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audemer M T2 2 PC D4 0 h 59' 31,95'' 6 0' 12,56'' 42,13 km/h

DNS 65 AUBAGUE Quentin Bellerive Sports Cyclistes M T1 #N/D PC D1 #N/D #N/D #N/D
DNS 66 GESLOT David Urt Vélo 64 M T1 #N/D PC D1 #N/D #N/D #N/D

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Handbikes – Catégorie  M H3 – Hommes H3 Distance: 41,8 km

Classement Scratch

Rang N° Nom, Prénom Club Temps Tours Écart Moyenne

1 17 TARSIM Riadh Stade Français M H3 1 PC D4 1 h 20' 23,19'' 11 31,20 km/h
2 12 NARCE Ludovic CSBJ Handisport M H3 2 PC D4 1 h 20' 25,40'' 11 0' 02,22'' 31,18 km/h
3 19 TESSON Vincent Vélo Club de Pont-Audemer M H3 3 PC D4 1 h 24' 19,10'' 11 3' 55,91'' 29,74 km/h
4 16 SZESNY Richard (*V) Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H3 4 PC D4 1 h 24' 28,41'' 11 4' 05,22'' 29,69 km/h
5 11 LE GRAET Yannick Auchandi M H3 5 PC D4 1 h 24' 30,82'' 11 4' 07,63'' 29,68 km/h
6 13 NUNES Mathieu Stade Français M H3 6 PC D4 1 h 25' 13,99'' 11 4' 50,81'' 29,43 km/h
7 14 QUAILE Johan Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H3 7 PC D4 1 h 20' 42,55'' 10 0' 19,36'' 31,07 km/h
8 15 RINGUET Jean Yves Team Handbike Comtois M H3 8 PC D4 1 h 20' 56,43'' 10 0' 33,24'' 30,99 km/h
9 7 FRANCOIS François Alexandre Team Handbike Comtois M H3 9 PC D2 1 h 23' 57,48'' 10 3' 34,30'' 29,87 km/h
10 10 LAFFONT Pascal Auchandi M H3 10 PC D4 1 h 30' 01,42'' 10 9' 38,23'' 27,86 km/h
11 9 HEISSAT Michel As Blois M H3 11 PC D2 1 h 27' 22,13'' 9 6' 58,94'' 28,71 km/h
12 8 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H3 12 PC D4 1 h 27' 24,71'' 9 7' 01,52'' 28,69 km/h
13 6 BLACHE Yannick AS Handivienne M H3 13 PC D4 1 h 32' 43,74'' 7 12' 20,55'' 27,05 km/h

DNS 18 TERRAPON Hugues (*V) Handisport Montélimar M H3 #N/D PC D4 #N/D #N/D #N/D

Caté 
Handisport

Rang 
Caté

Caté. 
FFC



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Handbikes – Catégorie  M H4 et M H5 Distance: 41,8 km

Classement Scratch

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 50 VERGNAUD Loic Handisport Roannais M H5 1 PC D3 1 h 09' 47,38'' 11 35,94 km/h
2 30 BOSREDON Mathieu Handisport Pays Vert M H4 1 1er cat 1 h 14' 59,07'' 11 5' 11,69'' 33,45 km/h
3 33 FRITSCH Joseph Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H4 2 PC D4 1 h 15' 23,35'' 10 5' 35,96'' 33,27 km/h
4 46 RIO Sébastien Road Runner handisport M H4 3 PC D4 1 h 13' 02,81'' 10 3' 15,43'' 34,33 km/h
5 37 LIMEUL Didier Road Runner HS M H4 4 PC D4 1 h 15' 14,45'' 10 5' 27,06'' 33,33 km/h
6 31 CORONT DUCLUZEAU DidiCSBJ Handisport M H4 5 PC D3 1 h 15' 56,32'' 10 6' 08,94'' 33,03 km/h
7 39 NOEL Louis Dunkerque Littoral Cyclisme M H4 6 NL 1 h 18' 03,44'' 10 8' 16,06'' 32,13 km/h
8 41 SARR Macoumba Touré Stade Français M H4 7 PC D4 1 h 18' 22,11'' 10 8' 34,72'' 32,00 km/h
9 40 PAVIZA Alexandre La Fougèréenne M H4 8 PC D4 1 h 18' 24,80'' 10 8' 37,41'' 31,98 km/h

10 38 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M H4 9 PC D3 1 h 18' 29,08'' 10 8' 41,70'' 31,96 km/h
11 42 ZONCA Philippe (*V) Pontarlier Handisport M H4 10 PC D4 1 h 18' 33,64'' 10 8' 46,26'' 31,92 km/h
12 34 FUSS Alain CSBJ Handisport M H4 11 PC D4 1 h 12' 50,71'' 10 3' 03,33'' 34,43 km/h
13 45 PONT Richard Road Runner handisport M H4 12 PC D4 1 h 13' 00,71'' 8 3' 13,33'' 34,35 km/h
14 52 MEAL Yannick Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H5 2 NL 1 h 15' 19,90'' 7 5' 32,52'' 33,29 km/h
15 44 ROBERT Olivier Laval Cyclisme 53 M H4 13 PC D4 1 h 19' 21,72'' 7 9' 34,33'' 31,60 km/h
16 51 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H5 3 PC D4 1 h 20' 09,17'' 7 10' 21,78'' 31,29 km/h
17 43 CHOCHO Jean Rowane Handisport Vichy Ville Aggloméra M H4 14 PC D4 1 h 23' 16,03'' 7 13' 28,65'' 30,12 km/h

DNS 32 DECOMBE Christian (*V) Handisport Roannais M H4 #N/D PC D4 #N/D #N/D #N/D
DNS 35 LAMBERT Olivier Handisport Pays Basque M H4 #N/D PC D4 #N/D #N/D #N/D
DNS 36 LEPLUMEY Jean Paul (*V) Créances handisport M H4 #N/D PC D4 #N/D #N/D #N/D

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Handbikes – Catégorie  M H4 et M H5 Distance: 41,8 km

Classement Catégorie M H4 – Hommes M4

Rang N° Nom, Prénom Club Temps Tours Écart Moyenne

1 30 BOSREDON Mathieu Handisport Pays Vert M H4 1er cat 1 h 14' 59,07'' 11 33,45 km/h
2 33 FRITSCH Joseph Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H4 PC D4 1 h 15' 23,35'' 10 00'24'' 33,27 km/h
3 46 RIO Sébastien Road Runner handisport M H4 PC D4 1 h 13' 02,81'' 10 58'03'' 34,33 km/h
4 37 LIMEUL Didier Road Runner HS M H4 PC D4 1 h 15' 14,45'' 10 00'15'' 33,33 km/h
5 31 CORONT DUCLUZEAU Didier CSBJ Handisport M H4 PC D3 1 h 15' 56,32'' 10 00'57'' 33,03 km/h
6 39 NOEL Louis Dunkerque Littoral Cyclisme M H4 NL 1 h 18' 03,44'' 10 03'04'' 32,13 km/h
7 41 SARR Macoumba Touré Stade Français M H4 PC D4 1 h 18' 22,11'' 10 03'23'' 32,00 km/h
8 40 PAVIZA Alexandre La Fougèréenne M H4 PC D4 1 h 18' 24,80'' 10 03'25'' 31,98 km/h
9 38 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M H4 PC D3 1 h 18' 29,08'' 10 03'30'' 31,96 km/h

10 42 ZONCA Philippe (*V) Pontarlier Handisport M H4 PC D4 1 h 18' 33,64'' 10 03'34'' 31,92 km/h
11 34 FUSS Alain CSBJ Handisport M H4 PC D4 1 h 12' 50,71'' 10 57'51'' 34,43 km/h
12 45 PONT Richard Road Runner handisport M H4 PC D4 1 h 13' 00,71'' 8 58'01 34,35 km/h
13 44 ROBERT Olivier Laval Cyclisme 53 M H4 PC D4 1 h 19' 21,72'' 7 04'22 31,60 km/h
14 43 CHOCHO Jean Rowane Handisport Vichy Ville Aggloméra M H4 PC D4 1 h 23' 16,03'' 7 08'16 30,12 km/h

DNS 32 DECOMBE Christian (*V) Handisport Roannais M H4 PC D4
DNS 35 LAMBERT Olivier Handisport Pays Basque M H4 PC D4
DNS 36 LEPLUMEY Jean Paul (*V) Créances handisport M H4 PC D4

Classement Catégorie M H5 – Hommes M5 Distance: 41,8 km

Rang N° Nom, Prénom Club Temps Tours Écart Moyenne

1 50 VERGNAUD Loic Handisport Roannais M H5 PC D3 1 h 09' 47,38'' 11 35,94 km/h
2 52 MEAL Yannick Asso. Sport Fauteuil Mulhouse M H5 NL 1 h 15' 19,90'' 7 05'32'' 33,29 km/h
3 51 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H5 PC D4 1 h 20' 09,17'' 7 10'21'' 31,29 km/h

Caté 
Handisport

Caté. 
FFC

Caté 
Handisport

Caté. 
FFC



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Solo – Catégorie  M C1, C2 & C3  et W C Distance: 52,2 km

Classement Scratch

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 133 LEAUTE Alexandre Urt Vélo 64 M C2 1 PCO D1 1 h 27' 57,51'' 14 35,61 km/h
2 140 BOUZIANI Florian Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 1 2 1 h 29' 50,93'' 14 1' 53,42'' 34,86 km/h
3 144 SICOT Valentin Amicale Cycliste Fougeréenne M C3 2 PCO D2 1 h 29' 55,40'' 14 1' 57,89'' 34,83 km/h
4 134 ROCTON Theo Urt Vélo 64 M C2 2 PCO D2 1 h 30' 04,94'' 14 2' 07,42'' 34,77 km/h
5 141 CHAPEAU Florian sport'dif et la motte servolex M C3 3 Jun D1 1 h 30' 12,22'' 14 2' 14,71'' 34,72 km/h
6 143 GEORGE Arnaud AC Champagnole M C3 4 PCO D1 1 h 30' 18,32'' 14 2' 20,81'' 34,68 km/h
7 125 GAUGAIN Heidi Vélo Saint Georges Aventure W C5 1 Cadette 1 h 30' 23,84'' 14 2' 26,33'' 34,65 km/h
8 135 WERSY Geoffrey ASSHAV-Poitiers-Paracyclism M C2 3 PC D4 1 h 30' 55,08'' 14 2' 57,57'' 34,45 km/h
9 145 BIARNE Marc Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 5 PC D4 1 h 30' 55,78'' 14 2' 58,27'' 34,44 km/h

10 131 CANUEL Lucas Teyran bike M C2 4 PC D2 1 h 34' 18,41'' 13 6' 20,89'' 33,21 km/h
11 142 DENUZIERE Cédric AS Handivienne M C3 6 PC D4 1 h 28' 34,66'' 13 0' 37,15'' 35,36 km/h
12 129 VOUILLAT Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-paracyclism M C1 1 PC D4 1 h 29' 09,19'' 13 1' 11,68'' 35,13 km/h
13 137 AUBRY LOUIS Saint Brieuc Handisport M C2 5 Jun D2 1 h 31' 34,56'' 13 3' 37,05'' 34,20 km/h
14 120 ALENCON Katell Handisport Brest - Team Cofid W C4 1 PCO D2 1 h 29' 13,23'' 12 1' 15,72'' 35,10 km/h
15 115 MARC Elise AMSLF Sports et Handicaps W C3 1 PC D4 1 h 29' 17,01'' 11 1' 19,50'' 35,08 km/h
16 116 SABOUREAU Cécile Cridf W C3 2 PC D4 1 h 31' 05,31'' 10 3' 07,80'' 34,38 km/h
17 110 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne - W C2 1 PC D1 1 h 36' 11,84'' 10 8' 14,33'' 32,56 km/h
18 130 CARON Herve (*V) Vélo Club de Pont-Audemer M C1 2 PC D4 1 h 28' 16,08'' 10 0' 18,57'' 35,48 km/h
19 132 GAVIOT BLANC Marc (*AS Handivienne M C2 6 PC D4 1 h 35' 26,91'' 10 7' 29,40'' 32,81 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Solos – Catégorie  M C1, M C2, M C3 et W C Distance: 52,2 km

Classement Catégorie M C1 – Hommes C1
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 129 VOUILLAT Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-paracyclisme M C1 PC D4 1 h 29' 09,19'', 35,13 km/h
2 130 CARON Herve (*V) Vélo Club de Pont-Audemer M C1 PC D4 1 h 28' 16,08'', 3 59'06'' 35,48 km/h

Classement Catégorie M C2 – Hommes C2 Distance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 133 LEAUTE Alexandre Urt Vélo 64 M C2 PCO D1 1 h 27' 57,51'', 14 35,61 km/h
2 134 ROCTON Theo Urt Vélo 64 M C2 PCO D2 1 h 30' 04,94'', 14 02'07'' 34,77 km/h
3 135 WERSY Geoffrey ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C2 PC D4 1 h 30' 55,08'', 14 02'57'' 34,45 km/h
4 131 CANUEL Lucas Teyran bike M C2 PC D2 1 h 34' 18,41'', 13 06'20'' 33,21 km/h
5 137 AUBRY LOUIS Saint Brieuc Handisport M C2 Jun D2 1 h 31' 34,56'', 13 03'37'' 34,20 km/h
6 132 GAVIOT BLANC Marc (AS Handivienne M C2 PC D4 1 h 35' 26,91'', 10 07'29'' 32,81 km/h

Classement Catégorie M C3 – Hommes C3 Tours istance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 140 BOUZIANI Florian Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 2 1 h 29' 50,93'', 14 34,86 km/h
2 144 SICOT Valentin Amicale Cycliste Fougeréenne - Team CoM C3 PCO D2 1 h 29' 55,40'', 14 00'04'' 34,83 km/h
3 141 CHAPEAU Florian sport'dif et la motte servolex cyclisme M C3 Jun D1 1 h 30' 12,22'', 14 00'21'' 34,72 km/h
4 143 GEORGE Arnaud AC Champagnole M C3 PCO D1 1 h 30' 18,32'', 14 00'27'' 34,68 km/h
5 145 BIARNE Marc Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 PC D4 1 h 30' 55,78'', 14 01'04'' 34,44 km/h
6 142 DENUZIERE Cédric AS Handivienne M C3 PC D4 1 h 28' 34,66'', 13 58'43'' 35,36 km/h

Classement Catégorie W C2 – Femmes C2 Distance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 110 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne - AVG Cycli W C2 PC D1 1 h 36' 11,84'', 10 32,56 km/h

Classement Catégorie W C3 – Femmes C3 Distance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 115 MARC Elise AMSLF Sports et Handicaps W C3 PC D4 1 h 29' 17,01'', 11 35,08 km/h
2 116 SABOUREAU Cécile Cridf W C3 PC D4 1 h 31' 05,31'', 10 01'48'' 34,38 km/h

Classement Catégorie W C4 – Femmes C4 Distance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 120 ALENCON Katell Handisport Brest - Team Cofidis W C4 PCO D2 1 h 29' 13,23'', 12 35,10 km/h

Classement Catégorie W C5 – Femmes C5 Distance: 52,2 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 125 GAUGAIN Heidi Vélo Saint Georges Aventure W C5 Cadette 1 h 30' 23,84'', 14 34,65 km/h



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Solos – Catégorie  M C4, M C5 et M S Distance: 41,8 km

Classement Scratch

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 174 LE CUNFF Kevin Dunkerque Littoral Cyclisme M C5 1 1er cat 1 h 41' 40,04'' 17 24,67 km/h
2 172 FOULON Dorian Urt Vélo 64 M C5 2 1er cat 1 h 41' 40,77'' 17 0' 00,73'' 24,67 km/h
3 153 CARLIER Mickaël Dunkerque Littoral Cyclisme - Team Cofidis M C4 1 2 1 h 43' 28,02'' 17 1' 47,97'' 24,24 km/h
4 152 CALMON David Vélo Club Maursois M C4 2 3 1 h 47' 19,62'' 17 5' 39,58'' 23,37 km/h
5 194 SERVIERES BORDES Paul Guidon Decazevillois M S 1 3 1 h 47' 19,91'' 17 5' 39,87'' 23,37 km/h
6 177 POUPAULT Alexis Urt Vélo 64 M C5 3 PCO D1 1 h 47' 59,20'' 17 6' 19,17'' 23,23 km/h
7 150 BEAUMONT Jérôme Club Olympique Cycliste Fougerais M C4 3 PC D3 1 h 51' 18,65'' 17 9' 38,61'' 22,53 km/h
8 179 THERON Antonin VC Vallée de la Sorgues M C5 4 Jun 1 h 43' 01,25'' 16 1' 21,21'' 24,34 km/h
9 193 NOWAKOWSKI Jann UV Mazamet M S 2 PCO D1 1 h 43' 08,66'' 16 1' 28,62'' 24,32 km/h
10 160 CORTADA Jimmy Teyran Bike M C4 4 PCO D1 1 h 43' 09,19'' 16 1' 29,14'' 24,31 km/h
11 155 HANQUINQUANT Alexis Vélo Club de Pont-Audemer M C4 5 PC D4 1 h 43' 09,75'' 16 1' 29,71'' 24,31 km/h
12 176 PALUD Noah Urt Vélo 64 M C5 5 Jun 1 h 43' 10,20'' 16 1' 30,16'' 24,31 km/h
13 154 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M C4 6 PC D2 1 h 43' 11,55'' 16 1' 31,51'' 24,30 km/h
14 192 FERRAH Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S 3 PC D2 1 h 46' 14,05'' 16 4' 34,01'' 23,61 km/h
15 182 PRIGENT Lucas EC Landerneau M C5 6 Jun D2 1 h 44' 57,54'' 15 3' 17,50'' 23,90 km/h
16 159 LEGON Louis Colomiers M C4 7 PC D4 1 h 44' 58,90'' 15 3' 18,86'' 23,89 km/h
17 158 SALLEMBIEN Arnaud (*V) Road Runner Handisport M C4 8 PC D4 1 h 45' 01,34'' 15 3' 21,30'' 23,88 km/h
18 190 BESINEAUD Jean Yves (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S 4 PC D4 1 h 45' 03,60'' 15 3' 23,56'' 23,87 km/h
19 173 JEANDET Michel (*V) AS Handivienne M C5 7 PC D4 1 h 42' 38,67'' 14 0' 58,63'' 24,43 km/h
20 157 SAAIDI Hamid (*V) UV Buchères M C4 9 PC D4 1 h 44' 06,23'' 14 2' 26,19'' 24,09 km/h
21 151 BRUNO Gabriel ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C4 10 PC D4 1 h 44' 56,78'' 14 3' 16,74'' 23,90 km/h
22 191 BORGEAIS Pascal (*V) USP Le Poinçonnet cyclo-marche M S 1 PC D4 1 h 42' 24,60'' 14 0' 44,56'' 24,49 km/h
23 156 MAUPIN Thierry (*V) ES Seynod Cyclisme M C4 11 PC D4 1 h 51' 20,81'' 13 9' 40,77'' 22,52 km/h
24 178 SORU Giuseppe (*V) ES Seynod Cyclisme M C5 8 NL 1 h 45' 00,49'' 13 3' 20,45'' 23,88 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Solos – Catégorie  M C4, M C5 et M S Distance: 41,8 km

Classement Catégorie M C4 – Hommes C4 Distance: 41,8 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 153 CARLIER Mickaël Dunkerque Littoral Cyclisme - Team Cofi M C4 2 1 h 43' 28,02'', 17 24,24 km/h
2 152 CALMON David Vélo Club Maursois M C4 3 1 h 47' 19,62'', 17 03'51'' 23,37 km/h
3 150 BEAUMONT Jérôme Club Olympique Cycliste Fougerais M C4 PC D3 1 h 51' 18,65'', 17 07'50'' 22,53 km/h
4 160 CORTADA Jimmy Teyran Bike M C4 PCO D1 1 h 43' 09,19'', 16 59'41'' 24,31 km/h
5 155 HANQUINQUANT Alexis Vélo Club de Pont-Audemer M C4 PC D4 1 h 43' 09,75'', 16 59'41'' 24,31 km/h
6 154 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M C4 PC D2 1 h 43' 11,55'', 16 59'43'' 24,30 km/h
7 159 LEGON Louis Colomiers M C4 PC D4 1 h 44' 58,90'', 15 01'30'' 23,89 km/h
8 158 SALLEMBIEN Arnaud (*V) Road Runner Handisport M C4 PC D4 1 h 45' 01,34'', 15 01'33'' 23,88 km/h
9 157 SAAIDI Hamid (*V) UV Buchères M C4 PC D4 1 h 44' 06,23'', 14 00'38'' 24,09 km/h
10 151 BRUNO Gabriel ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C4 PC D4 1 h 44' 56,78'', 14 01'28'' 23,90 km/h
11 156 MAUPIN Thierry (*V) ES Seynod Cyclisme M C4 PC D4 1 h 51' 20,81'', 13 07'52'' 22,52 km/h

Classement Catégorie M C5 – Hommes C5 Distance: 41,8 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 174 LE CUNFF Kevin Dunkerque Littoral Cyclisme M C5 1er cat 1 h 41' 40,04'', 17 24,67 km/h
2 172 FOULON Dorian Urt Vélo 64 M C5 1er cat 1 h 41' 40,77'', 17 00'00'' 24,67 km/h
3 177 POUPAULT Alexis Urt Vélo 64 M C5 PCO D1 1 h 47' 59,20'', 17 06'19'' 23,23 km/h
4 179 THERON Antonin VC Vallée de la Sorgues M C5 Jun 1 h 43' 01,25'', 16 01'21'' 24,34 km/h
5 176 PALUD Noah Urt Vélo 64 M C5 Jun 1 h 43' 10,20'', 16 01'30'' 24,31 km/h
6 182 PRIGENT Lucas EC Landerneau M C5 Jun D2 1 h 44' 57,54'', 15 03'17'' 23,90 km/h
7 173 JEANDET Michel (*V) AS Handivienne M C5 PC D4 1 h 42' 38,67'', 14 00'58'' 24,43 km/h
8 178 SORU Giuseppe (*V) ES Seynod Cyclisme M C5 NL 1 h 45' 00,49'', 13 03'20'' 23,88 km/h

Classement Catégorie M S – Hommes S Distance: 41,8 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Tours Écart Moyenne

1 194 SERVIERES BORDES Paul Guidon Decazevillois M S 3 1 h 47' 19,91'', 17 23,37 km/h
2 193 NOWAKOWSKI Jann UV Mazamet M S PCO D1 1 h 43' 08,66'', 16 55'48'' 24,32 km/h
3 192 FERRAH Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S PC D2 1 h 46' 14,05'', 16 58'54'' 23,61 km/h
4 190 BESINEAUD Jean Yves (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S PC D4 1 h 45' 03,60'', 15 57'43'' 23,87 km/h
5 191 BORGEAIS Pascal (*V) USP Le Poinçonnet cyclo-marche M S PC D4 1 h 42' 24,60'', 14 55'04'' 24,49 km/h



Championnat de France de Paracyclisme sur Route – CLM
Handbikes et Tricycles

samedi 03 oct. 2020 Classement Scratch Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 50 VERGNAUD Loic Handisport Roannais M H5 1 PC D3 0 h 16' 52,16'' 100,00 % 0 h 16' 52,16'' 39,12 km/h
2 30 BOSREDON Mathieu Handisport Pays Vert M H4 1 1er cat 0 h 17' 55,67'' 100,00 % 0 h 17' 55,67'' 1' 03'' 36,81 km/h
3 33 FRITSCH Joseph Association Sport Fauteuil Mulhouse M H4 2 PC D4 0 h 19' 35,27'' 100,00 % 0 h 19' 35,27'' 2' 43'' 33,69 km/h
4 12 NARCE Ludovic CSBJ Handisport M H3 1 PC D4 0 h 20' 00,80'' 100,00 % 0 h 20' 00,80'' 3' 08'' 32,98 km/h
5 17 TARSIM Riadh Stade Français M H3 2 PC D4 0 h 20' 09,64'' 100,00 % 0 h 20' 09,64'' 3' 17'' 32,74 km/h
6 19 TESSON Vincent Vélo Club de Pont-Audemer M H3 3 PC D4 0 h 20' 28,10'' 100,00 % 0 h 20' 28,10'' 3' 35'' 32,24 km/h
7 46 RIO Sébastien Road Runner handisport M H4 3 PC D4 0 h 21' 39,47'' 100,00 % 0 h 21' 39,47'' 4' 47'' 30,47 km/h
8 11 LE GRAET Yannick Auchandi M H3 4 PC D4 0 h 21' 53,73'' 100,00 % 0 h 21' 53,73'' 5' 01'' 30,14 km/h
9 7 FRANCOIS François Alexandre Team Handbike Comtois M H3 5 PC D2 0 h 22' 09,74'' 100,00 % 0 h 22' 09,74'' 5' 17'' 29,78 km/h
10 14 QUAILE Johan Association Sport Fauteuil Mulhouse M H3 6 PC D4 0 h 22' 16,44'' 100,00 % 0 h 22' 16,44'' 5' 24'' 29,63 km/h
11 16 SZESNY Richard (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H3 7 PC D4 0 h 22' 27,09'' 100,00 % 0 h 22' 27,09'' 5' 34'' 29,40 km/h
12 40 PAVIZA Alexandre La Fougèréenne M H4 4 PC D4 0 h 22' 47,20'' 100,00 % 0 h 22' 47,20'' 5' 55'' 28,96 km/h
13 37 LIMEUL Didier Road Runner HS M H4 5 PC D4 0 h 22' 56,28'' 100,00 % 0 h 22' 56,28'' 6' 04'' 28,77 km/h
14 39 NOEL Louis Dunkerque Littoral Cyclisme M H4 6 NL 0 h 22' 59,59'' 100,00 % 0 h 22' 59,59'' 6' 07'' 28,70 km/h
15 13 NUNES Mathieu Stade Français M H3 8 PC D4 0 h 22' 59,69'' 100,00 % 0 h 22' 59,69'' 6' 07'' 28,70 km/h
16 1 JOUANNY Florian CSBJ Handisport M H2 1 PC D4 0 h 23' 05,90'' 100,00 % 0 h 23' 05,90'' 6' 13'' 28,57 km/h
17 10 LAFFONT Pascal Auchandi M H3 9 PC D4 0 h 23' 27,90'' 100,00 % 0 h 23' 27,90'' 6' 35'' 28,13 km/h
18 38 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M H4 7 PC D3 0 h 23' 27,97'' 100,00 % 0 h 23' 27,97'' 6' 35'' 28,13 km/h
19 15 RINGUET Jean Yves Team Handbike Comtois M H3 10 PC D4 0 h 23' 38,22'' 100,00 % 0 h 23' 38,22'' 6' 46'' 27,92 km/h
20 41 SARR Macoumba Touré Stade Français M H4 8 PC D4 0 h 23' 48,44'' 100,00 % 0 h 23' 48,44'' 6' 56'' 27,72 km/h
21 68 BLIN David Laval Cyclisme 53 M T2 1 PC D4 0 h 23' 59,13'' 100,00 % 0 h 23' 59,13'' 7' 06'' 27,52 km/h
22 42 ZONCA Philippe (*V) Pontarlier Handisport M H4 9 PC D4 0 h 25' 12,80'' 100,00 % 0 h 25' 12,80'' 8' 20'' 26,18 km/h
23 61 FRANCIS Mona UC alréenne W H4 1 PC D4 0 h 27' 05,50'' 100,00 % 0 h 27' 05,50'' 10' 13'' 24,36 km/h
24 9 HEISSAT Michel As Blois M H3 11 PC D2 0 h 27' 42,22'' 100,00 % 0 h 27' 42,22'' 10' 50'' 23,82 km/h
25 8 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H3 12 PC D4 0 h 28' 04,36'' 100,00 % 0 h 28' 04,36'' 11' 12'' 23,51 km/h
26 2 MARCHAL Christophe Etoile Handisport Saint Nabord M H2 2 PC D3 0 h 29' 38,65'' 100,00 % 0 h 29' 38,65'' 12' 46'' 22,26 km/h
27 45 PONT Richard Road Runner handisport M H4 10 PC D4 0 h 29' 42,69'' 100,00 % 0 h 29' 42,69'' 12' 50'' 22,21 km/h
28 69 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audemer M T2 2 PC D4 0 h 30' 22,31'' 100,00 % 0 h 30' 22,31'' 13' 30'' 21,73 km/h
29 60 CLAVEAU Anne USA Bad W H4 2 PC D4 0 h 32' 09,26'' 100,00 % 0 h 32' 09,26'' 15' 17'' 20,53 km/h
30 3 PASCAL Patrick (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H2 3 PC D4 0 h 34' 04,32'' 100,00 % 0 h 34' 04,32'' 17' 12'' 19,37 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route – CLM
Handbikes et Tricycles

samedi 03 oct. 2020 Classement Scratch Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

31 44 ROBERT Olivier Laval Cyclisme 53 M H4 11 PC D4 0 h 34' 43,72'' 100,00 % 0 h 34' 43,72'' 17' 51'' 19,00 km/h
32 52 MEAL Yannick Association Sport Fauteuil Mulhouse M H5 2 NL 0 h 35' 26,73'' 100,00 % 0 h 35' 26,73'' 18' 34'' 18,62 km/h
33 6 BLACHE Yannick AS Handivienne M H3 13 PC D4 0 h 36' 22,98'' 100,00 % 0 h 36' 22,98'' 19' 30'' 18,14 km/h
34 51 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H5 3 PC D4 0 h 37' 16,70'' 100,00 % 0 h 37' 16,70'' 20' 24'' 17,70 km/h
35 43 CHOCHO Jean Rowane Handisport Vichy Ville Agglomération M H4 12 PC D4 0 h 39' 51,77'' 100,00 % 0 h 39' 51,77'' 22' 59'' 16,56 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route – CLM
samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M T1 – Tricycles Hommes T1 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M T2 – Tricycles Hommes T2 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 68 BLIN David Laval Cyclisme 53 M T2 PC D4 0 h 23' 59,13'' 100,00 % 0 h 23' 59,13'' 27,52 km/h
2 69 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audemer M T2 PC D4 0 h 30' 22,31'' 100,00 % 0 h 30' 22,31'' 06'23'' 21,73 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M H2 – Handbikes Hommes H2 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 1 JOUANNY Florian CSBJ Handisport M H2 PC D4 0 h 23' 05,90'' 100,00 % 0 h 23' 05,90'' 28,57 km/h
2 2 MARCHAL Christophe Etoile Handisport Saint Nabord M H2 PC D3 0 h 29' 38,65'' 100,00 % 0 h 29' 38,65'' 06'32'' 22,26 km/h
3 3 PASCAL Patrick (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H2 PC D4 0 h 34' 04,32'' 100,00 % 0 h 34' 04,32'' 10'58'' 19,37 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M H3 – Handbikes Hommes H3 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 12 NARCE Ludovic CSBJ Handisport M H3 PC D4 0 h 20' 00,80'' 100,00 % 0 h 20' 00,80'' 32,98 km/h
2 17 TARSIM Riadh Stade Français M H3 PC D4 0 h 20' 09,64'' 100,00 % 0 h 20' 09,64'' 00'08'' 32,74 km/h
3 19 TESSON Vincent Vélo Club de Pont-Audemer M H3 PC D4 0 h 20' 28,10'' 100,00 % 0 h 20' 28,10'' 00'27'' 32,24 km/h
4 11 LE GRAET Yannick Auchandi M H3 PC D4 0 h 21' 53,73'' 100,00 % 0 h 21' 53,73'' 01'52'' 30,14 km/h
5 7 FRANCOIS François Alexandre Team Handbike Comtois M H3 PC D2 0 h 22' 09,74'' 100,00 % 0 h 22' 09,74'' 02'08'' 29,78 km/h
6 14 QUAILE Johan Association Sport Fauteuil Mulhouse M H3 PC D4 0 h 22' 16,44'' 100,00 % 0 h 22' 16,44'' 02'15'' 29,63 km/h
7 16 SZESNY Richard (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H3 PC D4 0 h 22' 27,09'' 100,00 % 0 h 22' 27,09'' 02'26'' 29,40 km/h
8 13 NUNES Mathieu Stade Français M H3 PC D4 0 h 22' 59,69'' 100,00 % 0 h 22' 59,69'' 02'58'' 28,70 km/h
9 10 LAFFONT Pascal Auchandi M H3 PC D4 0 h 23' 27,90'' 100,00 % 0 h 23' 27,90'' 03'27'' 28,13 km/h
10 15 RINGUET Jean Yves Team Handbike Comtois M H3 PC D4 0 h 23' 38,22'' 100,00 % 0 h 23' 38,22'' 03'37'' 27,92 km/h
11 9 HEISSAT Michel As Blois M H3 PC D2 0 h 27' 42,22'' 100,00 % 0 h 27' 42,22'' 07'41'' 23,82 km/h
12 8 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H3 PC D4 0 h 28' 04,36'' 100,00 % 0 h 28' 04,36'' 08'03'' 23,51 km/h
13 6 BLACHE Yannick AS Handivienne M H3 PC D4 0 h 36' 22,98'' 100,00 % 0 h 36' 22,98'' 16'22'' 18,14 km/h



Championnat de France de Paracyclisme sur Route – CLM
samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M H4 – Handbikes Hommes H4 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 30 BOSREDON Mathieu Handisport Pays Vert M H4 1er cat 0 h 17' 55,67'' 100,00 % 0 h 17' 55,67'' 36,81 km/h
2 33 FRITSCH Joseph Association Sport Fauteuil Mulhouse M H4 PC D4 0 h 19' 35,27'' 100,00 % 0 h 19' 35,27'' 01'39'' 33,69 km/h
3 46 RIO Sébastien Road Runner handisport M H4 PC D4 0 h 21' 39,47'' 100,00 % 0 h 21' 39,47'' 03'43'' 30,47 km/h
4 40 PAVIZA Alexandre La Fougèréenne M H4 PC D4 0 h 22' 47,20'' 100,00 % 0 h 22' 47,20'' 04'51'' 28,96 km/h
5 37 LIMEUL Didier Road Runner HS M H4 PC D4 0 h 22' 56,28'' 100,00 % 0 h 22' 56,28'' 05'00'' 28,77 km/h
6 39 NOEL Louis Dunkerque Littoral Cyclisme M H4 NL 0 h 22' 59,59'' 100,00 % 0 h 22' 59,59'' 05'03'' 28,70 km/h
7 38 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M H4 PC D3 0 h 23' 27,97'' 100,00 % 0 h 23' 27,97'' 05'32'' 28,13 km/h
8 41 SARR Macoumba Touré Stade Français M H4 PC D4 0 h 23' 48,44'' 100,00 % 0 h 23' 48,44'' 05'52'' 27,72 km/h
9 42 ZONCA Philippe (*V) Pontarlier Handisport M H4 PC D4 0 h 25' 12,80'' 100,00 % 0 h 25' 12,80'' 07'17'' 26,18 km/h
10 45 PONT Richard Road Runner handisport M H4 PC D4 0 h 29' 42,69'' 100,00 % 0 h 29' 42,69'' 11'47'' 22,21 km/h
11 44 ROBERT Olivier Laval Cyclisme 53 M H4 PC D4 0 h 34' 43,72'' 100,00 % 0 h 34' 43,72'' 16'48'' 19,00 km/h
12 43 CHOCHO Jean Rowane Handisport Vichy Ville Agglomération M H4 PC D4 0 h 39' 51,77'' 100,00 % 0 h 39' 51,77'' 21'56'' 16,56 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M H5 – Handbikes Hommes H5 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 50 VERGNAUD Loic Handisport Roannais M H5 PC D3 0 h 16' 52,16'' 100,00 % 0 h 16' 52,16'' 39,12 km/h
2 52 MEAL Yannick Association Sport Fauteuil Mulhouse M H5 NL 0 h 35' 26,73'' 100,00 % 0 h 35' 26,73'' 18'34'' 18,62 km/h
3 51 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M H5 PC D4 0 h 37' 16,70'' 100,00 % 0 h 37' 16,70'' 20'24'' 17,70 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie W H4 – Handbikes Femmes H4 Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Coeff. Temps Retenu Ecart Moyenne

1 61 FRANCIS Mona UC alréenne W H4 PC D4 0 h 27' 05,50'' 100,00 % 0 h 27' 05,50'' 24,36 km/h
2 60 CLAVEAU Anne USA Bad W H4 PC D4 0 h 32' 09,26'' 100,00 % 0 h 32' 09,26'' 05'03'' 78,00 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie Handbikes Hommes Vétérans Distance: 11,0 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 16 SZESNY Richard (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H3 PC D4 0 h 22' 27,09'' 97,69 % 0 h 21' 57,93'' 29,40 km/h
2 42 ZONCA Philippe (*V) Pontarlier Handisport M H4 PC D4 0 h 25' 12,80'' 100,00 % 0 h 25' 12,80'' 02'45'' 26,18 km/h
3 3 PASCAL Patrick (*V) Association Sport Fauteuil Mulhouse M H2 PC D4 0 h 34' 04,32'' 82,83 % 0 h 28' 13,31'' 11'37'' 19,37 km/h

Caté 
Handis

port



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
Contre la Montre Solo

Classement Scratch Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 174 LE CUNFF Kevin Dunkerque Littoral Cyclisme M C5 1 1er cat 0 h 22' 00,44'' 100,00 % 0 h 22' 00,44'' 44,99 km/h
2 172 FOULON Dorian Urt Vélo 64 M C5 2 1er cat 0 h 22' 05,68'' 100,00 % 0 h 22' 05,68'' 0' 05'' 44,81 km/h
3 153 CARLIER Mickaël Dunkerque Littoral Cyclisme - Team Cofidis M C4 1 2 0 h 23' 37,63'' 100,00 % 0 h 23' 37,63'' 1' 37'' 41,90 km/h
4 171 BOURSEAUX Yannick (*V) Stade Clermontois M C5 3 PC D4 0 h 24' 06,05'' 100,00 % 0 h 24' 06,05'' 2' 05'' 41,08 km/h
5 152 CALMON David Vélo Club Maursois M C4 2 3 0 h 24' 15,38'' 100,00 % 0 h 24' 15,38'' 2' 14'' 40,81 km/h
6 140 BOUZIANI Florian Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 1 2 0 h 24' 31,09'' 100,00 % 0 h 24' 31,09'' 2' 30'' 40,38 km/h
7 155 HANQUINQUANT Alexis Vélo Club de Pont-Audemer M C4 3 PC D4 0 h 24' 40,44'' 100,00 % 0 h 24' 40,44'' 2' 40'' 40,12 km/h
8 144 SICOT Valentin Amicale Cycliste Fougeréenne - Team Cofidis M C3 2 PCO D2 0 h 24' 48,07'' 100,00 % 0 h 24' 48,07'' 2' 47'' 39,92 km/h
9 194 SERVIERES BORDES Paul Guidon Decazevillois M S 1 3 0 h 25' 12,73'' 100,00 % 0 h 25' 12,73'' 3' 12'' 39,27 km/h

10 133 LEAUTE Alexandre Urt Vélo 64 M C2 1 PCO D1 0 h 25' 18,32'' 100,00 % 0 h 25' 18,32'' 3' 17'' 39,12 km/h
11 150 BEAUMONT Jérôme Club Olympique Cycliste Fougerais M C4 4 PC D3 0 h 25' 41,24'' 100,00 % 0 h 25' 41,24'' 3' 40'' 38,54 km/h
12 176 PALUD Noah Urt Vélo 64 M C5 4 Jun 0 h 25' 47,36'' 100,00 % 0 h 25' 47,36'' 3' 46'' 38,39 km/h
13 141 CHAPEAU Florian sport'dif et la motte servolex cyclisme M C3 3 Jun D1 0 h 26' 03,27'' 100,00 % 0 h 26' 03,27'' 4' 02'' 38,00 km/h
14 193 NOWAKOWSKI Jann UV Mazamet M S 2 PCO D1 0 h 26' 11,75'' 100,00 % 0 h 26' 11,75'' 4' 11'' 37,79 km/h
15 179 THERON Antonin VC Vallée de la Sorgues M C5 5 Jun 0 h 26' 16,54'' 100,00 % 0 h 26' 16,54'' 4' 16'' 37,68 km/h
16 190 BESINEAUD Jean Yves (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S 3 PC D4 0 h 26' 21,89'' 100,00 % 0 h 26' 21,89'' 4' 21'' 37,55 km/h
17 134 ROCTON Theo Urt Vélo 64 M C2 2 PCO D2 0 h 26' 33,34'' 100,00 % 0 h 26' 33,34'' 4' 32'' 37,28 km/h
18 177 POUPAULT Alexis Urt Vélo 64 M C5 6 PCO D1 0 h 26' 45,02'' 100,00 % 0 h 26' 45,02'' 4' 44'' 37,01 km/h
19 154 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M C4 5 PC D2 0 h 27' 56,73'' 100,00 % 0 h 27' 56,73'' 5' 56'' 35,43 km/h
20 135 WERSY Geoffrey ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C2 3 PC D4 0 h 27' 57,54'' 100,00 % 0 h 27' 57,54'' 5' 57'' 35,41 km/h
21 136 RIBSTEIN Jules ASHPA Strasbourg M C2 4 PC D4 0 h 28' 02,02'' 100,00 % 0 h 28' 02,02'' 6' 01'' 35,31 km/h
22 125 GAUGAIN Heidi Vélo Saint Georges Aventure W C5 1 Cadette 0 h 28' 20,59'' 100,00 % 0 h 28' 20,59'' 6' 20'' 34,93 km/h
23 192 FERRAH Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S 4 PC D2 0 h 29' 11,62'' 100,00 % 0 h 29' 11,62'' 7' 11'' 33,91 km/h
24 120 ALENCON Katell Handisport Brest - Team Cofidis W C4 1 PCO D2 0 h 29' 52,06'' 98,12 % 0 h 29' 18,37'' 7' 17'' 33,15 km/h
25 142 DENUZIERE Cédric AS Handivienne M C3 4 PC D4 0 h 29' 22,62'' 100,00 % 0 h 29' 22,62'' 7' 22'' 33,70 km/h
26 158 SALLEMBIEN Arnaud (*V) Road Runner Handisport M C4 6 PC D4 0 h 29' 47,39'' 100,00 % 0 h 29' 47,39'' 7' 46'' 33,23 km/h
27 173 JEANDET Michel (*V) AS Handivienne M C5 7 PC D4 0 h 30' 00,16'' 100,00 % 0 h 30' 00,16'' 7' 59'' 33,00 km/h
28 159 LEGON Louis Colomiers M C4 7 PC D4 0 h 30' 09,45'' 100,00 % 0 h 30' 09,45'' 8' 09'' 32,83 km/h
29 182 PRIGENT Lucas EC Landerneau M C5 8 Jun D2 0 h 30' 17,53'' 100,00 % 0 h 30' 17,53'' 8' 17'' 32,68 km/h
30 145 BIARNE Marc Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 5 PC D4 0 h 30' 41,19'' 100,00 % 0 h 30' 41,19'' 8' 40'' 32,26 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
Handbikes et Tricycles

Classement Scratch Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

31 137 AUBRY LOUIS Saint Brieuc Handisport M C2 5 Jun D2 0 h 31' 02,86'' 100,00 % 0 h 31' 02,86'' 9' 02'' 31,89 km/h
32 129 VOUILLAT Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-paracyclisme M C1 1 PC D4 0 h 31' 16,25'' 100,00 % 0 h 31' 16,25'' 9' 15'' 31,66 km/h
33 115 MARC Elise AMSLF Sports et Handicaps W C3 1 PC D4 0 h 31' 55,57'' 100,00 % 0 h 31' 55,57'' 9' 55'' 31,01 km/h
34 157 SAAIDI Hamid (*V) UV Buchères M C4 8 PC D4 0 h 32' 14,84'' 100,00 % 0 h 32' 14,84'' 10' 14'' 30,70 km/h
35 110 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne - AVG Cyclisme W C2 1 PC D1 0 h 35' 00,32'' 96,54 % 0 h 33' 47,65'' 11' 47'' 28,28 km/h
36 181 BOURDEL Jérôme (*V) UCNA M C5 9 PC D4 0 h 34' 00,89'' 100,00 % 0 h 34' 00,89'' 12' 00'' 29,10 km/h
37 191 BORGEAIS Pascal (*V) USP Le Poinçonnet cyclo-marche M S 5 PC D4 0 h 35' 04,14'' 100,00 % 0 h 35' 04,14'' 13' 03'' 28,23 km/h
38 130 CARON Herve (*V) Vélo Club de Pont-Audemer M C1 2 PC D4 0 h 35' 54,39'' 100,00 % 0 h 35' 54,39'' 13' 53'' 27,57 km/h
39 151 BRUNO Gabriel ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C4 9 PC D4 0 h 36' 51,35'' 100,00 % 0 h 36' 51,35'' 14' 50'' 26,86 km/h
40 156 MAUPIN Thierry (*V) ES Seynod Cyclisme M C4 10 PC D4 0 h 37' 31,72'' 100,00 % 0 h 37' 31,72'' 15' 31'' 26,38 km/h
41 116 SABOUREAU Cécile Cridf W C3 2 PC D4 0 h 38' 10,70'' 100,00 % 0 h 38' 10,70'' 16' 10'' 25,93 km/h
42 132 GAVIOT BLANC Marc (*V) AS Handivienne M C2 6 PC D4 0 h 39' 14,04'' 100,00 % 0 h 39' 14,04'' 17' 13'' 25,23 km/h
43 178 SORU Giuseppe (*V) ES Seynod Cyclisme M C5 10 NL 0 h 43' 17,41'' 100,00 % 0 h 43' 17,41'' 21' 16'' 22,87 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté



Championnat de France de Paracyclisme sur Route

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie Solo Femmes W C2 / W C3 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 115 MARC Elise AMSLF Sports et Handicaps W C3 PC D4 0 h 31´55,57´´, 100,00 % 0 h 31' 55,57'' 31,01 km/h
2 110 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne - AVG Cyclisme W C2 PC D1 0 h 35´00,32´´, 96,54 % 0 h 33' 47,65'' 01'52'' 28,28 km/h
3 116 SABOUREAU Cécile Cridf W C3 PC D4 0 h 38´10,70´´, 100,00 % 0 h 38' 10,70'' 04'23'' 25,93 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie Solo Femmes W C4 / W C5 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 125 GAUGAIN Heidi Vélo Saint Georges Aventure W C5 Cadette 0 h 28´20,59´´, 100,00 % 0 h 28' 20,59'' 34,93 km/h
2 120 ALENCON Katell Handisport Brest - Team Cofidis W C4 PCO D2 0 h 29´52,06´´, 98,12 % 0 h 29' 18,37'' 00'57'' 33,15 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M C1 – Hommes Solo C1 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 129 VOUILLAT Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-paracyclisme M C1 PC D4 0 h 31´16,25´´, 100,00 % 0 h 31' 16,25'' 31,66 km/h
2 130 CARON Herve (*V) Vélo Club de Pont-Audemer M C1 PC D4 0 h 35´54,39´´, 100,00 % 0 h 35' 54,39'' 04'38'' 27,57 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie Solo Hommes Vétérans – M C Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 171 BOURSEAUX Yannick (*V) Stade Clermontois M C5 PC D4 0 h 24''06,05 100,00 % 0 h 24' 06,05'' 41,08 km/h
2 129 VOUILLAT Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-paracyclisme M C1 PC D4 0 h 31´16,25´´, 85,12 % 0 h 26' 37,06'' 02'31'' 37,22 km/h
3 158 SALLEMBIEN Arnaud (*V) Road Runner Handisport M C4 PC D4 0 h 29''47,39 98,12 % 0 h 29' 13,79'' 05'07'' 33,23 km/h
4 173 JEANDET Michel (*V) AS Handivienne M C5 PC D4 0 h 30''00,16 100,00 % 0 h 30' 00,16'' 05'54'' 33,00 km/h
5 130 CARON Herve (*V) Vélo Club de Pont-Audemer M C1 PC D4 0 h 35´54,39´´, 85,12 % 0 h 30' 33,82'' 06'27'' 27,57 km/h
6 181 BOURDEL Jérôme (*V) UCNA M C5 PC D4 0 h 34''00,89 100,00 % 0 h 34' 00,89'' 09'54'' 29,10 km/h
7 132 GAVIOT BLANC Marc (*V) AS Handivienne M C2 PC D4 0 h 39´14,04´´, 89,56 % 0 h 35' 08,28'' 11'02'' 25,23 km/h
8 156 MAUPIN Thierry (*V) ES Seynod Cyclisme M C4 PC D4 0 h 37''31,72 98,12 % 0 h 36' 49,39'' 12'43'' 26,38 km/h
9 178 SORU Giuseppe (*V) ES Seynod Cyclisme M C5 NL 0 h 43''17,41 100,00 % 0 h 43' 17,41'' 19'11'' 22,87 km/h

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M C2 – Hommes Solo C2 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 133 LEAUTE Alexandre Urt Vélo 64 M C2 PCO D1 0 h 25´18,32´´, 0 h 25' 18,32'' 39,12 km/h
2 134 ROCTON Theo Urt Vélo 64 M C2 PCO D2 0 h 26´33,34´´, 0 h 26' 33,34'' 01'15'' 37,28 km/h
3 135 WERSY Geoffrey ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C2 PC D4 0 h 27´57,54´´, 0 h 27' 57,54'' 02'39'' 35,41 km/h
4 136 RIBSTEIN Jules ASHPA Strasbourg M C2 PC D4 0 h 28´02,02´´, 0 h 28' 02,02'' 02'43'' 35,31 km/h
5 137 AUBRY LOUIS Saint Brieuc Handisport M C2 Jun D2 0 h 31´02,86´´, 0 h 31' 02,86'' 05'44'' 31,89 km/h
6 132 GAVIOT BLANC Marc (*V) AS Handivienne M C2 PC D4 0 h 39´14,04´´, 0 h 39' 14,04'' 13'55'' 25,23 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M C3 – Hommes Solo C3 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 140 BOUZIANI Florian Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 2 0 h 24´31,09´´, 0 h 24' 31,09'' 40,38 km/h
2 144 SICOT Valentin Amicale Cycliste Fougeréenne - Team Cofidis M C3 PCO D2 0 h 24´48,07´´, 0 h 24' 48,07'' 00'16'' 39,92 km/h
3 141 CHAPEAU Florian sport'dif et la motte servolex cyclisme M C3 Jun D1 0 h 26´03,27´´, 0 h 26' 03,27'' 01'32'' 38,00 km/h
4 142 DENUZIERE Cédric AS Handivienne M C3 PC D4 0 h 29´22,62´´, 0 h 29' 22,62'' 04'51'' 33,70 km/h
5 145 BIARNE Marc Dunkerque Littoral Cyclisme M C3 PC D4 0 h 30´41,19´´, 0 h 30' 41,19'' 06'10'' 32,26 km/h

samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M C4 – Hommes Solo C4 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 153 CARLIER Mickaël Dunkerque Littoral Cyclisme - Team Cofidis M C4 2 0 h 23´37,63´´, 0 h 23' 37,63'' 41,90 km/h
2 152 CALMON David Vélo Club Maursois M C4 3 0 h 24´15,38´´, 0 h 24' 15,38'' 00'37'' 40,81 km/h
3 155 HANQUINQUANT Alexis Vélo Club de Pont-Audemer M C4 PC D4 0 h 24''40,44 0 h 24' 40,44'' 01'02'' 40,12 km/h
4 150 BEAUMONT Jérôme Club Olympique Cycliste Fougerais M C4 PC D3 0 h 25''41,24 0 h 25' 41,24'' 02'03'' 38,54 km/h
5 154 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M C4 PC D2 0 h 27''56,73 0 h 27' 56,73'' 04'19'' 35,43 km/h
6 158 SALLEMBIEN Arnaud (*V) Road Runner Handisport M C4 PC D4 0 h 29''47,39 0 h 29' 47,39'' 06'09'' 33,23 km/h
7 159 LEGON Louis Colomiers M C4 PC D4 0 h 30''09,45 0 h 30' 09,45'' 06'31'' 32,83 km/h
8 157 SAAIDI Hamid (*V) UV Buchères M C4 PC D4 0 h 32''14,84 0 h 32' 14,84'' 08'37'' 30,70 km/h
9 151 BRUNO Gabriel ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M C4 PC D4 0 h 36''51,35 0 h 36' 51,35'' 13'13'' 26,86 km/h

10 156 MAUPIN Thierry (*V) ES Seynod Cyclisme M C4 PC D4 0 h 37''31,72 0 h 37' 31,72'' 13'54'' 26,38 km/h

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M C5 – Hommes Solo C5 Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Réalisé Coeff. Temps Retenu Écart Moyenne

1 174 LE CUNFF Kevin Dunkerque Littoral Cyclisme M C5 1er cat 0 h 22´00,44´´, 0 h 22' 00,44'' 44,99 km/h
2 172 FOULON Dorian Urt Vélo 64 M C5 1er cat 0 h 22´05,68´´, 0 h 22' 05,68'' 00'05'' 44,81 km/h
3 171 BOURSEAUX Yannick (*V) Stade Clermontois M C5 PC D4 0 h 24''06,05 0 h 24' 06,05'' 02'05'' 41,08 km/h
4 176 PALUD Noah Urt Vélo 64 M C5 Jun 0 h 25''47,36 0 h 25' 47,36'' 03'46'' 38,39 km/h
5 179 THERON Antonin VC Vallée de la Sorgues M C5 Jun 0 h 26''16,54 0 h 26' 16,54'' 04'16'' 37,68 km/h
6 177 POUPAULT Alexis Urt Vélo 64 M C5 PCO D1 0 h 26''45,02 0 h 26' 45,02'' 04'44'' 37,01 km/h
7 173 JEANDET Michel (*V) AS Handivienne M C5 PC D4 0 h 30''00,16 0 h 30' 00,16'' 07'59'' 33,00 km/h
8 182 PRIGENT Lucas EC Landerneau M C5 Jun D2 0 h 30''17,53 0 h 30' 17,53'' 08'17'' 32,68 km/h
9 181 BOURDEL Jérôme (*V) UCNA M C5 PC D4 0 h 34''00,89 0 h 34' 00,89'' 12'00'' 29,10 km/h

10 178 SORU Giuseppe (*V) ES Seynod Cyclisme M C5 NL 0 h 43''17,41 0 h 43' 17,41'' 21'16'' 22,87 km/h

Championnat de France de Paracyclisme sur Route
samedi 03 oct. 2020 Classement Catégorie M S – Hommes Solo S Distance: 16,5 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Coeff. Temps Retenu Ecart Moyenne

1 194 SERVIERES BORDES Paul Guidon Decazevillois M S 3 0 h 25' 12,73'' 0 h 25' 12,73'' 39,27 km/h
2 193 NOWAKOWSKI Jann UV Mazamet M S PCO D1 0 h 26' 11,75'' 0 h 26' 11,75'' 00'59'' 37,79 km/h
3 190 BESINEAUD Jean Yves (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S PC D4 0 h 26' 21,89'' 0 h 26' 21,89'' 01'09'' 37,55 km/h
4 192 FERRAH Eric (*V) ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M S PC D2 0 h 29' 11,62'' 0 h 29' 11,62'' 03'58'' 33,91 km/h
5 191 BORGEAIS Pascal (*V) USP Le Poinçonnet cyclo-marche M S PC D4 0 h 35' 04,14'' 0 h 35' 04,14'' 09'51'' 28,23 km/h

Caté 
Handisport

Caté 
Handisport



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
dimanche 04 oct. 2020         Épreuve Contre La Montre Distance : 16,5 km

Classement Scratch Tandems
Rang N° Nom, Prénom (Coureur handisport / Pilote) Équipe Catés. FFC Temps Réalisé Coeff. Ecart Moyenne

1 83 LLOVERAS Alexandre / BALLUFFIER Jean Luc Tandem Club Rhôdanien M B 1 PC D4 / PC D4 0 h 24' 14,69'' 100,00 % 0 h 24' 14,69'' 40,83 km/h
2 84 LLOVERAS Paul / RICHIERO Axel Tandem Club Rhôdanien M B 2 PC D4 / 3 0 h 24' 23,80'' 100,00 % 0 h 24' 23,80'' 0' 09,11'' 40,58 km/h
3 88 ROBERT Pierre / BIGRAT Claude (*V) US Poinçonnet Cyclo March M B 3 PC D4 / PC D4 0 h 27' 21,95'' 100,00 % 0 h 27' 21,95'' 3' 07,26'' 36,18 km/h
4 86 RADENNE Denis / COUET Raphaël ASLAA Paris Tandem Club M B 4 PC D4 / PC D4 0 h 27' 38,01'' 100,00 % 0 h 27' 38,01'' 3' 23,31'' 35,83 km/h
5 101 CURZILLAT Annouck / BOUSREZ Celine Tandem Club Rhôdanien W B 1 PC D4 / PC D2 0 h 27' 52,08'' 100,00 % 0 h 27' 52,08'' 3' 37,39'' 35,52 km/h
6 85 NICCO Christophe / CHETAIL Ivan (*V) Tandem Club Rhôdanien M B 5 PC D4 / PC D4 0 h 28' 32,19'' 100,00 % 0 h 28' 32,19'' 4' 17,50'' 34,69 km/h
7 89 TAURINES Julien / LEVACHER MARC Team Montagnac AC M B 6 PC D4 / PCO D2 0 h 28' 36,40'' 100,00 % 0 h 28' 36,40'' 4' 21,70'' 34,61 km/h
8 90 THEVENARD Michel / KIBRISLIYAN Grégoire (*V) Tandem Club Rhôdanien M B 7 PC D4 / PC D4 0 h 30' 45,79'' 100,00 % 0 h 30' 45,79'' 6' 31,10'' 32,18 km/h
9 80 BRUILLOT Sébastien / ANDEVERT Arnaud Tandem Club Rhôdanien M B 8 PC D4 / PC D4 0 h 31' 37,12'' 100,00 % 0 h 31' 37,12'' 7' 22,43'' 31,31 km/h

10 102 DOUARD FERCHICHI Stéphanie / HOCQ Anne KarelAS Handivienne W B 2 PC D4 / 3 0 h 35' 33,81'' 100,00 % 0 h 35' 33,81'' 11' 19,11'' 27,84 km/h
11 100 BEZIER Anais / GARDE LEBRETON Sophie (*V) Tandem Club Rhôdanien W B 3 PC D4 / PC D4 0 h 39' 17,62'' 100,00 % 0 h 39' 17,62'' 15' 02,93'' 25,19 km/h

Caté 
Handisport

Rang 
Caté

Temps 
Retenu



Championnat de France de Paracyclisme sur Route
dimanche 04 oct. 2020 Épreuve Contre La Montre Distance : 16,5 km

Classement Catégorie M B – Tandems Hommes

Rang N° Nom, Prénom (Coureur handisport / Pilote) Club Caté. FFC Temps Coeff. Ecart Moyenne

1 83 LLOVERAS Alexandre / BALLUFFIER Jean Luc Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 0 h 24' 14,69'' 100,00 % 0 h 24' 14,69'' 40,83 km/h
2 84 LLOVERAS Paul / RICHIERO Axel Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / 3 0 h 24' 23,80'' 100,00 % 0 h 24' 23,80'' 00'09'' 40,58 km/h
3 88 ROBERT Pierre / BIGRAT Claude (*V) US Poinçonnet Cyclo Marche M B PC D4 / PC D4 0 h 27' 21,95'' 100,00 % 0 h 27' 21,95'' 03'07'' 36,18 km/h
4 86 RADENNE Denis / COUET Raphaël ASLAA Paris Tandem Club M B PC D4 / PC D4 0 h 27' 38,01'' 100,00 % 0 h 27' 38,01'' 03'23'' 35,83 km/h
5 85 NICCO Christophe / CHETAIL Ivan (*V) Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 0 h 28' 32,19'' 100,00 % 0 h 28' 32,19'' 04'17'' 34,69 km/h
6 89 TAURINES Julien / LEVACHER MARC Team Montagnac AC M B PC D4 / PCO D2 0 h 28' 36,40'' 100,00 % 0 h 28' 36,40'' 04'21'' 34,61 km/h
7 90 THEVENARD Michel / KIBRISLIYAN Grégoire (*V) Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 0 h 30' 45,79'' 100,00 % 0 h 30' 45,79'' 06'31'' 32,18 km/h
8 80 BRUILLOT Sébastien / ANDEVERT Arnaud Tandem Club Rhôdanien M B PC D4 / PC D4 0 h 31' 37,12'' 100,00 % 0 h 31' 37,12'' 07'22'' 31,31 km/h

Championnat de France de Paracyclisme sur Route
dimanche 04 oct. 2020 Épreuve Contre La Montre Distance : 16,5 km

Classement Catégorie W B – Tandems Femmes

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. FFC Temps Coeff. Ecart Moyenne

1 101 CURZILLAT Annouck / BOUSREZ Celine Tandem Club Rhôdanien W B PC D4 / PC D2 0 h 27' 52,08'' 100,00 % 0 h 27' 52,08'' 35,52 km/h
2 102 DOUARD FERCHICHI Stéphanie / HOCQ Anne Karell AS Handivienne W B PC D4 / 3 0 h 35' 33,81'' 100,00 % 0 h 35' 33,81'' 07'41'' 27,84 km/h
3 100 BEZIER Anais / GARDE LEBRETON Sophie (*V) Tandem Club Rhôdanien W B PC D4 / PC D4 0 h 39' 17,62'' 100,00 % 0 h 39' 17,62'' 11'25'' 25,19 km/h

Caté 
Handisport

Temps 
Retenu

Caté 
Handisport

Temps 
Retenu


